

Simik ApS
Konge-Åsen 36
4230 Skælskør

CVR-nummer 34592055

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2016



Kim Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Simik ApS
Konge-Åsen 36
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	34592055
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Kim Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter smedearbejde samt øvrige relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.818 TDKK og efter indregning af resultatet udgør egenkapitalen 1.903 TDKK. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	6.602.987	3.347
1	Personaleomkostninger	-4.141.249	-2.232
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-93.888	-74
	Resultat før finansielle poster	2.367.851	1.041
	Finansielle indtægter	777	1
	Finansielle omkostninger	-35.235	-66
	Resultat før skat	2.333.393	977
	Skat af årets resultat	-515.002	-234
	Årets resultat	1.818.391	742
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	800
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	350
	Overført resultat	1.818.391	-408
	Resultatdisponering i alt	1.818.391	742

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Produktionsanlæg og maskiner	72.197	26
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.268	69
	Materielle anlægsaktiver	544.465	95
	Deposita	13.950	14
	Finansielle anlægsaktiver	13.950	14
	Anlægsaktiver i alt	558.415	109
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25
	Varebeholdninger	25.000	25
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.526.811	880
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	86.587	158
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625	1
	Udskudte skatteaktiver	0	15
	Andre tilgodehavender	0	75
	Periodeafgrænsningsposter	31.321	26
	Tilgodehavender	2.645.344	1.155
	Likvide beholdninger	1.002.719	1.081
	Omsætningsaktiver i alt	3.673.063	2.261
	Aktiver i alt	4.231.478	2.370

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.823.400	5
	Foreslået udbytte	0	800
3	Egenkapital i alt	1.903.400	885
	Hensættelser til udskudt skat	3.540	0
	Hensatte forpligtelser	3.540	0
	Kreditinstitutter	81.746	64
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	496.767	211
	Selskabsskat	0	21
4	Langfristede gældsforpligtelser	578.513	296
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	80.000	77
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.535	221
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	210.564	0
	Selskabsskat	21.302	311
	Anden gæld	1.159.624	579
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.746.025	1.189
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.328.078	1.485
	Passiver i alt	4.231.478	2.370
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	3.455.960	1.812		
Pensioner	423.503	265		
Andre omkostninger til social sikring	169.482	76		
Øvrige personaleomkostninger	92.303	80		
Personaleomkostninger i alt	4.141.249	2.232		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.221.224	158		
Modtaget aconto faktureringer	-1.134.637	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	86.587	158		
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	80	5	800	885
Udbetalt udbytte	0	0	-800	-800
Årets resultat	0	1.818	0	1.818
Egenkapital ultimo	80	1.823	0	1.903
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Der er ingen andel af langfristet gæld, der forfalder senere end 5 år.				
5 Eventualforpligtelser				
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Simik Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 41 TDKK.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6-18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7, i alt TDKK 190 inkl. ydelse ved kontraktudløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 251, der giver pant i biler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 249. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 251 deponeret til sikkerhed for billån.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i fordringer. Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavender udgør 2.527 TDKK.

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på TDKK 250.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte entrepriser.